



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: MARÇO / 2007

C. VELOSO				CNPJ 09.094.962/0001-21		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1228/DEZ/06	2006NE000929	Fotopolimerizador monofásico 220 volts/60 herts, com led intensidade de luz de 1400 mv/cm ² , sem ruído de ventilação e sem fio, com 06 mm de profundidade de cura, SDI	Unid	01	1.700,00	1.700,00
TOTAL						1.700,00

PETROSERVICE COM. DE COMBUST. E DER. PETROLÉO LTDA.				CNPJ 03.604.229/0001-23		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0163/MAR/07	2007NE000209	Gasolina comum	L	569,340	2,540	1.446,12
0163/MAR/07	2007NE000209	Álcool hidratado	L	149,870	2,030	304,24
TOTAL						1.750,36

F. S. VASCONCELOS & CIA LTDA.				CNPJ 09.268.517/0001-30		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1244/DEZ/06	2006NE000990	Câmera filmadora modelo DCR-DVC-305, com resolução de 1.0 mega pixels, Sony	Unid	01	2.890,00	2.890,00
1244/DEZ/06	2006NE000990	DVD recorder, modelo DR7223B, Sony	Unid	01	829,00	829,00
TOTAL						3.719,00

FIAT AUTOMÓVEIS S/A				CNPJ 16.701.716/0001-56		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0191/MAR/07	2006NE000844	Automóvel Palio Weekend Elx 1.4 Flex, modelo 2007	Unid	01	41.307,00	41.307,00
TOTAL						41.307,00

MICROSENS LTDA.				CPF 78.126.950/0001-54		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0199/MAR/07	2006NE001062	Monitor LCD 17", modelo Syncmaster 740 N, Samsung	Unid	86	654,05	56.248,30
0248/MAR/07	2006NE001075	Monitor LCD 17 polegadas, Samsung, modelo Syncmaster 740N	Unid	45	654,05	29.432,25
TOTAL						85.680,55

ALUÍSIO SANTOS DE LIMA INFORMÁTICA (ME)				CNPJ 04.414.824/0001-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0200/MAR/07	2006NE001032	Toner para impressora HP 4600 preto, Ref. C9720A, San	Unid	05	290,00	1.450,00
0200/MAR/07	2006NE001032	Toner para impressora HP 4600 ciano, Ref C9721A, San	Unid	01	320,00	320,00
0200/MAR/07	2006NE001032	Toner para impressora HP 4600 yellow, Ref C9722A, San	Unid	01	320,00	320,00
0200/MAR/07	2006NE001032	Toner para impressora HP 4600 magenta, Ref. C9723A, San	Unid	01	320,00	320,00
0200/MAR/07	2006NE001032	Toner para impressora HP Laserjet 2420N, ref. Q 6511-X, San	Unid	60	180,00	10.800,00
TOTAL						13.210,00

KACO EDITORAÇÃO ELETRÔNICA LTDA.				CNPJ 72.599.821/0001-23		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0198/MAR/07	2006NE001042	Pasta para eventos com impressão em baixo relevo, com zíper largo medindo 36 x 26,4 cm, em couro sintético	Unid	300	33,00	9.900,00
TOTAL						9.900,00

MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ 01.590.728/0002-64		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0202/MAR/07	2006NE001052	Impressora Departamental HP Laserjet 4250N	Unid	18	1.888,00	33.984,00
TOTAL						33.984,00

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ 09.207.606/0001-68		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0188/MAR/07	2007NE000228	Gasolina comum	L	288,450	2,460	709,59
TOTAL						709,59

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ 07.099.334/0001-03		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0190/MAR/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	162,93	2,739	446,25
TOTAL						446,25

TIKO & TECO - COM. DE DERIVADOS DE PETROLÉO LTDA.				CNPJ 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0190/MAR/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	33,46	2,690	90,00
TOTAL						90,00

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ 24.505.604/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0190/MAR/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	81,38	2,740	222,98
TOTAL						222,98

FERNANDO LUIZ FERNANDES (ME)				CNPJ 00.494.727/0001-72		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0173/MAR/07	2007NE000223	Liga elástica na cor branca de 49 mm de largura com 50 cm de comprimento, impresso em verde escuro	Unid.	5.000	0,48	2.400,00
0173/MAR/07	2007NE000223	Crachás em PVC impresso frente, colorido	Unid.	55	7,00	385,00
TOTAL						2.785,00

PEDRO ALVES DA CRUZ – OFICINA SÃO PEDRO				CNPJ 08.667.594/0001-09		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0204/MAR/07	2007NE000059	Óleo GTX SL 20w50 AC	L	16	11,90	190,40
0204/MAR/07	2007NE000059	Filtro de óleo do motor Tecfil	Unid	02	14,45	28,90
0204/MAR/07	2007NE000059	Vidro do retrovisor VW	Unid	01	81,60	81,60
0204/MAR/07	2007NE000059	Tensor de correia do alternador TRW	Unid	01	272,00	272,00
0204/MAR/07	2007NE000059	Pastilha de freio, Fraslee	Jogo	01	55,25	55,25
0204/MAR/07	2007NE000059	Filtro de óleo motor, Tecfil	Unid	01	13,60	13,60
0204/MAR/07	2007NE000059	Reparo do controle de marcha Kit & Cia	Unid	02	12,75	25,50
0204/MAR/07	2007NE000059	Cabo da embreagem VW	Unid	01	27,20	27,20
0204/MAR/07	2007NE000059	Elemento do filtro de ar, Tecfil	Unid	02	21,25	42,50
0204/MAR/07	2007NE000059	Filtro de combustível, Tecfil	Unid	01	19,55	19,55
0204/MAR/07	2007NE000059	Fluido DG4	Unid	01	12,75	12,75
0204/MAR/07	2007NE000059	Pastilha de freio, Fraslee	Jogo	01	57,80	57,80
0204/MAR/07	2007NE000059	Bojo intermediário, Vanzin	Unid	01	142,80	142,80
0204/MAR/07	2007NE000059	Bojo terminal, Vanzin	Unid	01	117,30	117,30
0204/MAR/07	2007NE000059	Coxim do escape VW	Unid	04	2,55	10,20
0204/MAR/07	2007NE000059	Abraçadeira do escape	Unid	02	6,80	13,60
0204/MAR/07	2007NE000059	Carga de gás	Unid	01	127,50	127,50
0204/MAR/07	2007NE000059	Alternador	Unid	01	1.180,65	1.180,65
0204/MAR/07	2007NE000059	Correia dentada, Dayco	Unid	01	38,25	38,25
0204/MAR/07	2007NE000059	Rolamento correia dentada, Ina	Unid	01	46,75	46,75
0204/MAR/07	2007NE000059	Palheta do limpador pára-brisa	Par	01	40,80	40,80
0204/MAR/07	2007NE000059	Rotor do distribuidor, Bosch	Unid	01	21,25	21,25
0204/MAR/07	2007NE000059	Filtro de óleo do motor, Tecfil	Unid	01	15,30	15,30
0204/MAR/07	2007NE000059	Antena do teto VW	Unid	01	99,00	99,00
0204/MAR/07	2007NE000059	Tensor da correia do alternador, TRW	Unid	01	306,00	306,00
0204/MAR/07	2007NE000059	Correia alternador, Goodyear	Unid	01	56,25	56,25
0204/MAR/07	2007NE000059	Selo do compressor	Unid	01	187,00	187,00
0204/MAR/07	2007NE000059	Válvula de block	Unid	01	127,50	127,50
0204/MAR/07	2007NE000059	Carga de gás	Unid	01	153,00	153,00
TOTAL						3.509,20

MOVENORD – MÓVEIS DO NORDESTE LTDA.				CNPJ 05.111.625/0001-44		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0249/MAR/07	2006NE001061	Armário alto fechado com 2 portas e 4 prateleiras, modelo EX-324, Movenord	Unid	20	387,84	7.756,80
0249/MAR/07	2006NE001061	Armário semi-alto aberto com 2 portas e 4 prateleiras, modelo EX-325, Movenord	Unid	05	350,70	1.753,50
0249/MAR/07	2006NE001061	Armário baixo com 2 portas, modelo 323, Movenord	Unid	05	232,36	1.161,80
0249/MAR/07	2006NE001061	Conexão circular modelo EX-319/75, Movenord	Unid	30	89,83	2.694,90
0249/MAR/07	2006NE001061	Mesa de apoio com rodízios, modelo EX-300-E, Movenord	Unid	15	156,35	2.345,25
0249/MAR/07	2006NE001061	Mesas de trabalho com 03 gavetas, modelo EX- 304/75, Movenord	Unid	10	295,42	2.954,20
0249/MAR/07	2006NE001061	Mesas de trabalho com 03 gavetas, modelo EX- 306/75, Movenord	Unid	25	302,33	7.558,25
0249/MAR/07	2006NE001061	Mesa para microcomputador, modelo EX-302-E, Movenord	Unid	35	228,90	8.011,50
0249/MAR/07	2006NE001061	Mesa redonda para reunião, modelo Ex-312, Movenord	Unid	03	194,35	583,05
0249/MAR/07	2006NE001061	Mesa retangular para reunião, modelo Ex-314-E, Movenord	Unid	06	393,03	2.358,18
0249/MAR/07	2006NE001061	Suporte para CPU, modelo CL-20, Movenord	Unid	100	50,10	5.010,00
0249/MAR/06	2006NE001079	Armário alto fechado com 2 portas e 4 prateleiras, modelo EX-324, Movenord	Unid	08	387,84	3.102,72
0249/MAR/06	2006NE001079	Conexão circular modelo EX-319/75, Movenord	Unid	10	89,83	898,30
0249/MAR/06	2006NE001079	Mesa de apoio com rodízios, modelo EX-300-E, Movenord	Unid	01	156,35	156,35
TOTAL						46.344,80

FALCONE COMÉRCIO LTDA.				CNPJ 00.302.785/0001-57		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda palmeira mulambo	Unid	06	15,00	90,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda palmeira chameadoura	Unid	12	10,00	120,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda café-de-salão	Unid	24	5,00	120,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Forração jibóia singônio amarelo.	M ²	40	3,00	120,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda clúsia podada	Unid	03	20,00	60,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda ficus benjamina podado	Unid	03	20,00	60,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda palmeira mexicana	Unid	03	20,00	60,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda mussaendra amarela	Unid	09	4,00	36,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda agave Santos Dumont	Unid	08	4,00	32,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda bem-casado simples vermelho	Unid	120	1,00	120,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda ixora mini vermelha	Unid	60	1,20	72,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Grama esmeralda em placa	M ²	60	6,30	378,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Muda papoula	Unid	40	3,00	120,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Composto orgânico	M ²	03	300,00	900,00
1233/DEZ/06	2006NE000956	Adubo químico granulado NPX de liberação lenta .	Kg	47	15,00	705,00
TOTAL						2.993,00

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
257/MAR/07	2007NE000062	Água Mineral (20 Lts)	Unid	317	2,20	697,40
TOTAL						697,40

T O T A L	249.049,13
------------------	-------------------